
mOPP00MN49K
i

\
%

'

V*\

c

DODATEK K DOHODĚ O UKONČENÍ
SMLOUVY O NAJMU A PROVOZOVANÍ KANALIZACÍ

. 575930/KNS/QP/2018 ZE DNE 23. 10. 2018 (MMOPPOQ1T8FO)

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Opava

iČ; DIČ: 00300535; CZ00300535

se sídlem; Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

zastoupeno: primátorem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Opava,

č. účtu:

symbol 9339000001 - příjmový účet pronájem

na straně jedné (dále jen „Vlastník1)

a

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

IČ; DIČ:

se sídlem:

zapsaná:

zastoupená:

45193665; CZ451 93665

28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 347

Bankovní spojení: ING Bank N.V., organizační složka

č. účtu:

na straně druhé (dále jen „Provozovatel“)

(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany", nebo každý jednotlivě jako

„Smluvní strana")

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 10. 2018 Smlouvu o nájmu a provozování kanalizací
č. 575930/KNS/OP/201 8 (MMOPPOOIT8FO) (dále jen jako „Smlouva"). Dne 20. 7. 2022 Smluvní
Strany uzavřely Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu a provozování kanalizací
č. 575930/KNS/OP/2018 (MMOPPOOIT8FO) (dále jen „Dohoda o ukončení"), podle níž měla být
Smlouva předčasně ukončena ke dni 31. 12. 2022.

2.2 Vzhledem k tomu, že následně došlo k podstatné změně okolností oproti situaci, za které byla
uzavírána Dohoda o ukončení, Smluvní Strany mají zájem na změně Dohody o ukončení,
a uzavírají proto tento Dodatek.

Dodatek k Dohodé o ukončení Smlouvy o nájmu a provozování kanalizací č. 575930/KNS/OP/2018 ze dne 23.10.2018 (MMOPPOOIT8FO)Strdnkd 1 z 2



*MMOPPOOMN49K*

3. ZMĚNA TEXTU DOHODY O UKONČENÍ

3.1 Smluvní Strany mění článek 2 odstavec 3 Dohody o ukončení takto:

Původní znění:

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 31, 12. 2022 touto písemnou dohodou.

Nové znění:

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni nabytí účinnosti nové smlouvy o nájmu
a provozování kanalizací ve vlastnictví města Opavy uzavřené Vlastníkem v průběhu roku 2023
s nově vybraným provozovatelem. Nejpozději však Smlouva skončí ke dni 31 . 12. 2023.

4. TRVÁNÍ SMLOUVY O NÁJMU A PROVOZOVÁNÍ KANALIZACÍ

4.1 Pro vyloučení pochybností obě Smluvní sírany uvádějí, že Smlouva o nájmu a provozování
kanalizaci c. 575930/KNS/OP/2018/ze dne 23. 10. 2018 (MMOPPOOIT8FO), ve znění přijatých
dodatku a změn, je platná a účinná až do nabytí účinnosti nové smlouvy o nájmu a provozování
kanalizaci ve vlastnictví města Opavy uzavřené Vlastníkem v průběhu roku 2023 s nově
vybraným provozovatelem, nejdéle je však platná a účinná do 31. 12. 2023.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech v českém jazyce. Každá ze Smluvních Stran si
ponechá 2 vyhotovení, jedno vyhotovení je určeno pro poskytovatele dotace v rámci OPŽP.

5.2 Smluvní Strany se dohodly, že tento Dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zakona o registru smluv, či nikoliv - bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová
adresa apod.). Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po
jeho uzavřeni statutární město Opava.

5.3 Tento Dodatek k Dohodě o ukončení byl schválen na jednání Zastupitelstva statutárního města
Opava dne 19. 12. 2022, usnesením č. 60/3/ZM/22.

5.4 Smluvní Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto Dodatku
byly dohodnuty mezi Smluvními Stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za
nápadných nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy:

V Opavě dne V Ostravě dne

Za Vlastníka

Datum: 2022.12.20

08:44:26 +01’00'

2:16

primátor

Dodatek k Dohodě o ukončení Smlouvy o nájmu a provozování kanalizací č. 575930/KNS/OP/2018 ze dne 23.10.2018 (MMOPPOOIT8FO)Stránka 2 z 2
*


